様式第13号(第11条第1項関係)

年　　月　　日

処理施設使用承認申請書

　彦根市長　　　　殿

申請者　住所
氏名
(電話　　　　　　　　　)

　新たに処理施設を使用したいので、次のとおり申請します。

	申請の種類
	□
	事業中途における使用承認申請
	排水設備
	□　新設
□　増設

	□
	事業完了後における使用承認申請
	排水設備
	□　新設
□　増設

	処理施設の名称
	　彦根市　　　　　地区農業集落排水処理施設

	排水設備設置場所
	　彦根市　　　　　町

	使用開始予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　人

※1　□欄は、該当事項にレ印をしてください。
　2　排水設備設置場所は、家屋見取図に明記し添付してください。